
16 	 T. T. KONGRESİNDE SÖYLENEN NUTUKLAR 

nüz çı rak olan ve bugün olgun birer tarihçi olarak bu kürsüden 
söz söyliyen gençlerin, kendisinin bugün ve yarın için hazı rladığı  
en geniş  imkâniar sayesinde daha büyük veı  imler vaid ettiğini 
görüp inşi,.ah duyacaktı r, ümidindeyiz. 

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesinin bir uzvu sıfa-
tiyle, bize her gün verilen imkânların en büyük ölçü derecesini 
bulduğunu pek yak ı ndan gördüğüm için burada Istanbul Üniversitesi 
adı na ve tarih huzurunda, bunu yeni nesillere söylemeyi ve en 
büyük minnet ve Şükran duygularımı zı  sunmayı  bir borç bilirim. 
Bu borcumu ödemek şeref ve f ı rsatı nı  kazandı rdığı  için de Tarih 
Kongresine şükranlarımı  tekrarlarım. 

Ankara Üniversitesi adına Dil ve Tarih - Coğrafya 
Fakültesi Dekanı  Ord. Prof. Dr. Şevket 

Aziz Kansu'nun nutku 

Büyük Milli Şefirrı iz, 

Kongrenin sayın üyeleri, 

Tarihin, yani insanlığın ve kıymetlerinin yaratıcı larından olan 
Türk Milletinin bir dünya görüşü vardı r. Birinci ve İkinci Türk 
Tarih Kongreleri bu görüşü ifade ettiler. İ kinci Kongre'nin toplan-
dığı  1937 denberi altı  yı l geçti. Medeni insanlık, beşert ve büyük 
çapta olaylarla yeni bir devrin eşiğine ayak basıyor. 

Milli iradesinin ve felsefesinin sembolü Büyük Milli Şefi'nin 
etraf ı nda birleşen Türk Milleti, bugün, Üçüncü Türk Tarih Kon-
gresi'ne tarihinin derinlik ve genişliğinden gelen milli ve insani 
zenginlikleri ve irade kaynakları  üzerine bir kere daha uyanık ve 
şuurlu eğilecek ve yarı n için hız alacaktı r. 

Türk Tarih Kongreleri, müzakereleri ve sergileriyle mürebbi 
ve münebbih rollerini oynamakta devam ediyorlar. Medeniyet ta-
rihinde yapıcı, sanatkAr ve maya bir unsur olan Türk ruhunun 
ifadesi olmak bakı mından Üçüncü Türk Tarih Kongresine, Ankara 
Üniversitesi adına başarılar diliyorum. Sayı n Kongre üyelerini 
hürmetle selâmlarım. 
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Lev. VIII 

Milli Şef Tarih Sergisinde Karaoğlan kazı sı  hakkında Hafriyat Direktörü) Ş  
Bay Remzi Oğuz!Arık'tan izahat alırken' 

- 	Belleten: C. VIII 
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